
UCHWAŁA NR XLII/436/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Kozienice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), art.6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012r., poz. 749 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/279/2012 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 6 grudnia 2012 roku w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Kozienice (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r. poz. 1669, 7322) wprowadza się 
następujące zmiany: Załącznik do uchwały otrzymuje treść zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach

Mariusz Prawda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4705



 

Załącznik 

Do uchwały nr XLII/436/2014 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 27.03.2014r. 

 

Wykaz inkasentów, którym powierza się pobór opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

 

L. p. Nazwisko i Imię inkasenta Miejsce zamieszkania Teren inkasa 

 

1 2 3 4 

1. Kurek Grzegorz Aleksandrówka, Ul. Zaciszna 

3, 

 

Sołectwo 

Aleksandrówka 

2. Staszek Czesław Brzeźnica 39 Sołectwo Brzeźnica 

3. Gregorczyk Zdzisław Chinów 24 Sołectwo Chinów 

4. Boryczka Tadeusz Dąbrówki 18 Sołectwo Dąbrówki 

5. Koziarska Hanna Holendry Kozienickie 13  Sołectwo Holendry 

Kozienickie 

6. Tasak Joanna Holendry Kuźmińskie 15 Sołectwo Holendry 

Kuźmińskie 

7. Kaczkowski Wiesław Holendry Piotrkowskie 30 Sołectwo Holendry 

Piotrkowskie 

8. Kowalski Włodzimierz Janików 78 Sołectwo Janików 

9. Majdak Czesław Janików Folwark 20 Sołectwo Janików 

Folwark 

10. Bielas Stanisław Janów 149 Sołectwo Janów 

11. Krześniak Józef Kępa Bielańska 8 Sołectwo Kępa 

Bielańska 

12. Kowalski Andrzej Kępa Wólczyńska 3 Sołectwo Kępa 

Wólczyńska 

13. Wójcik Daniel Kępeczki 29a Sołectwo Kępeczki 

14. Karaś Hanna Kociołki 22 Sołectwo Kociołki 

15. Kaczmarczyk Cecylia Kuźmy 8 Sołectwo Kuźmy 

16 Polesiak Jadwiga Łaszówka 15 Sołectwo Łaszówka 

17. Janeczek Marian  Łuczynów 86 Sołectwo Łuczynów 

18. Gołębiak Witold Majdany Sołectwo  Majdany 

19. Kowalski Andrzej Nowa Wieś 94 Sołectwo Nowa Wieś 

20.  Smolarczyk Krystyna Nowiny, ul Podgórze 8 Sołectwo Nowiny 

21. Maraszkiewicz Maria Opatkowice 5 Sołectwo 

Opatkowice 

22. Oliwa Janusz Piotrkowice Sołectwo 

Piotrkowice 

23. Maćkula Jan Psary 14 Sołectwo Psary 

24. Lenarczyk Andrzej Cudów 24a Sołectwo Przewóz 

25. Kordas Edmund Ruda 6 Sołectwo Ruda 

26. Matuszewski Leszek Ryczywół, ul. Warszawska 13 Sołectwo Ryczywół 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4705



27.  Szewc Aneta Samwodzie 17 Sołectwo Samwodzie 

28. Kwaśnik Joanna  Stanisławice 99 Sołectwo 

Stanisławice  

29. Wrona Grzegorz Staszów 20 Sołectwo Staszów 

30. Seroka Małgorzata  Śmietanki 43 Sołectwo Śmietanki 

31. Golik Janina Świerże Górne 21 Sołectwo Świerże 

Górne 

32. Kobus Artur Wola Chodkowska 27b Sołectwo Wola 

Chodkowska 

33. Kwaśnik Zbigniew Wilczkowice Górne 5 Sołectwo 

Wilczkowice Górne 

34. Wolszczak Ryszard Wójtostwo 26  Sołectwo Wójtostwo 

35. Kosicki Kazimierz Wólka Tyrzyńska 44 Sołectwo Wólka 

Tyrzyńska 

36. Majdak Krystyna Wólka Tyrzyńska B  Sołectwo Wólka 

Tyrzyńska B 

37.  Bernaś Aldona Kozienice, ul. Przyjaciół 4 Miasto Kozienice 

 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Mariusz Prawda 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4705


		2014-05-08T12:56:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




